
Eurol DCF 1404 
Pilnībā sintētiskā eļļa transmisijām ar dubulto sajūgu
Preces numurs E113670 Versija 4.1 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol DCF 1404 ir pilnīgi sintētiska eļļa transmisijām ar dubulto sajūgu. Šī Dual Clutch Transmission, arī saukta par 
DCT, ir izstrādāta autosportā.
 
DCT princips ir balstīts uz divu sajūgu klātbūtni, viens nepāra un otrs pāra pārnesumiem.
 
Šī transmisija ir tālāk attīstīta izmantošanai vieglajās automašīnās, piemēram, VAG, Mercedes Benz, BMW, Volvo un 
PSA grupas automašīnās.
 
Tā kā transmisija nepārslēdzas no pārnesuma uz pārnesumu, bet no sajūga uz sajūgu, ir nepieciešams izmantot īpašu 
eļļu, kas apvieno manuālās pārnesumkārbas eļļas ekstrēmo spiediena izturību ar ATF berzes īpašībām.
 
Eurol DCF 1404 ir sastādīts tā, lai eļļa saglabātu savu kvalitāti visekstremālākajos apstākļos, sākot no auksta starta 
ziemā līdz augstiem apgriezieniem vasarā.
 
Eurol DCF 1404 saglabā labas eļļošanas īpašības visā tā lietošanas laikā, stabilu, augstu viskozitātes indeksu, ļoti 
zemu sasalšanas punktu un lielu izturību pret koroziju un putošanos.
 
Lai maksimāli izmantotu savu Eurol DCF 1404, to nedrīkst sajaukt ar citām transmisijas eļļām.

Ieteicams lietošanai
• BMW DCTF-1, 1+, 2
• BMW MTF LT-5
• Chrysler 68044345 EA & GA
• Ferrari TF DCT-F3
• FFL-2, FFL-3, FFL-4
• Fiat 9.55550-HE2
• Fiat 9.55550-MZ-6
• Ford WSS-M2C936-A
• MB 236.21
• MB 236.24
• MB 236.25
• Mitsubishi Dia Queen SSTF-1
• Nissan R35 Special
• Porsche 000 043 207 29
• Porsche 000 043 207 30
• PSA 9734 S2
• Renault EDC 6-Speed
• Volvo 1161838
• VW G 052 182
• VW G 052 529
• VW G 052 536
• VW G 055 529
• VW G 055 536

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.



Eurol DCF 1404 
Pilnībā sintētiskā eļļa transmisijām ar dubulto sajūgu
Preces numurs E113670 Versija 4.1 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa dzintarains 

Blīvums pie 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 33.3 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 6.9 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 175 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 190 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -45 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


